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Styrelsen for Brf Gardhem far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Forvaltningsberattelse
Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadsldgenheter till nyttjande och utan tidsbegransning. Medlems rétt att i féreningen pa
grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem som innehar bostadsratt kallas
bostadréttshavare.

Foreningen har sitt sdte i Surte.

Foreningens fastighet

Foreningen ager fastigheten Surte 1:72 i Ale kommun. Pa tomten har 3r 1947 uppforts bostadshus med
10 lagenheter med en sammanlagd lagenhetsyta pa 504 kvm. Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos
Lansférsakringar. Féreningen dr en dkta bostadsrattsférening enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Foreningen disponerar tomten genom:
Aganderatt

Stérre arbeten som har utférts under aret
Inga storre arbeten har skett under aret.

Fastighetsforvaltning
Foreningen forvaltas av Ale Fastighetsforvaltning AB, 6vrig skitsel utfors av de boende sjilva.

Styrelsens sammanséttning

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstémma och paféljande styrelsekonstituering haft féljande
sammansattning:

Jennie Plate Ordférande
Olivia Kanvik Ledamot
Denny Andersson Ledamot
Michael Haflidason Suppleant

-Foreningens firma tecknas av styrelsen
-Firman tecknas var for sig av ledaméterna

Revisor
Owe Teichter
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Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023
Resultat efter finansiella poster -23 -57
Soliditet (%) 25,9 26,7
Skuldséattning kr per kvm 2222 2270
Arsavgifter kr per kvm 659 657
Sparande kr per kvm 29 -38
Réntekanslighet (%) 3 3
Energikostnad per kvm 226 504

2022

29,1
2317
655
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2021
38
60,9
561
630
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Foreningen har lag skuldsdttning men behover hoja avgifterna fér att méta 6kade kostnader. Styrelsen
har tagit beslut om en hojning av avgifterna med 20 % from 2025-01-01.

Forandringar i eget kapital

Mediems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingdng 28 650 19 000
Disposition av foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 28 650 19 000

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor}):

balanserad vinst

arets forlust

disponeras sa att
i ny rakning dverfores

Balanserat

resultat

448 154

-57 281

390 873

390873
-23 299
367574

367 574
367 574

Arets

resultat

-57 281

57 281
-23 299
-23 299

Totalt

438 523

0
-23 299
415 224

Foreningens resultat och stdllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflédesanalys med noter.



Brf Gardhem
Org.nr 763500-0487

Resultatrdkning Not

Rorelseintdkter
Ovriga rorelseintakter
Summa rérelseintdkter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 2
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstiligdngar
‘Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
'Réntekostnader och liknande resultatposter

2024-01-01
-2024-12-31

332400
332400

-255 083
-37 967

~ -293 050
39350

28
-62 677

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

-62 649
-23 299

-23 299

-23 299
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2023-01-01
-2023-12-31

334 868
334 868

-291 605
-37 967

-329 572
5296

25
62 602
-62 577
-57 281

-57 281

-57 281
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Balansrakning Not

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgGngar

Byggnader ochmark 3
Summa materiella anlidggningstillgédngar

‘Summa anldggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

1160570

1160570

1160570

1545
13 347
14892

424 941
424941
439 833

1600403
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2023-12-31

1198537
1198 537

1198537

1041
14332
15373

425 543
425 543
440916

1639453
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kap?cal_
Summa eget kapital

Avsiéttningar
Ovriga avsittningar
Summa avsattningar

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

28 650

19000

47 650

390 873
-23299
367574
415 224

12748
12748

1120000
1120000

17 266
35165
52431

1600 403
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2023-12-31

28 650
19 000
47 650

448 154
-57 281
390 873
438 523

12 748
12 748

1144 000
1144 000

10 244
33938
44 182

1639453
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhdllen ranta

Erlagd ranta

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lépande verksamheten fore
férandring av rérelsekapital

Kassafléde fran foréndring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar
Fordndring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde
Likvida medel vid 3rets bdrjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

39350
37 967
20

-63 390
-504

13 443
985
7022

1940
23 390

-24 000
-24 000
-610

425543
424933
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2023-01-01
-2023-12-31

5296
37 967
18

-56 364

-13 106

1990
10 244
1550
678

-24 000
-24 000
-23 322

448 858
425 536
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om 3rsredovisning i mindre foretag.

Anléggningstillgdngar _
Avskrivningar pa anldggningstillgdngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och
beridknad nytjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i antal ar tillimpas.

Avskrivningar Ar

Byggnader 100
Markanlaggningar 25
Tak 40

Not 2 Driftskostnader

2024 2023
Varme 53620 75 182
Vatten och avlopp 42 109 39153
Stadning och renhallning 16 541 17 457
Fastighetsskatt/fastighetsavgift 14 985 14 980
Fastighetsforsakringspremier 10 889 11 650
Vagavgifter 11 420 11 400
Bredband och TV 33 701 33823
El for drift 18 564 20 337
Reparation och underhall 12 500 11775
Ovriga foreningskostnader 8 795 9438
Redovisningstjanster 29 690 28410
Bankkostnader 2 269 2 359
Utemiljp 0 15 640

255 083 291 604
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Not 3 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 4 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga lan.

Rantesats
Langivare %
Handelsbanken 423182 5,47
Handelsbanken 446376 5,22

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for

rantedndring

2025-01-17
2025-03-09

2024-12-31

1306793
1306793

-108 256
-37 967
-146 223

1160570

8(9)

2023-12-31

1306793
1306793

-70 289
-37 967
-108 256

1198 537

Lanebelopp
2024-12-31
247 000
873 000
1120000

1120000

Lanebelopp
2023-12-31
259 000
885 000
1144 000

1168 000

Nya direktiv gor att féreningen maste redovisa skulder som forfaller inom ett ar efter balansdagen som

kortfristiga skulder. Féreningen har inte for avsikt att avsluta ldnefinansieringen inom ett &r da
fastighetens lanefinansiering ar langsiktig. Under aret har 24.000 kr amorterats.

Not 5 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Avgifter januari
Rantekostnader

2024-12-31

29 640
5525
35165

2023-12-31

27700
6238
33938
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surte 2025- ()7 ~ | 5

Jennie Plate Olivia Kanvik
Ledamot Ledamot

Denny Andersson
Ledamot

M)l

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats DZQ Z 5/ - 0 ?’ - /g
P /
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Owe Teichter
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman i Brf Girdhem, 763500-0487

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Gardhem for rakenskapséret 2024.
Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta ett arsbokslut och for att bokféringslagen tillimpas vid upprattandet av
arsbokslutet, och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nédvéndig for att uppritta en rsredovisning som inte
innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller p4 fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pé& grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
god revisionssed i Sverige. Denna standard kréver att vi foljer vissa krav samt planerar och utfor revisionen fér att uppng
rimlig sakerhet att drsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information i
drsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat genom att bedéma riskerna for
vésentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror p& oegentligheter eller pa fel. Vid denna
riskbed8mning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma granskningséatgarder som &r andamalsenliga

med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll.

En revision innefattar ocksd en utvérdering av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av
rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.
Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsbokslutet i allt vasentligt upprattats i enlighet med bokféringslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stalining per den 31 december 2024 och av dess
finansiella resultat for aret. Férvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststaller resultatrakningen och balansrakningen f6r foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar:

UtSver min revision av &rsbokslutet har jag &ven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf Gardhem for rékenskapsaret
2024.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen.
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Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sakerhet uttala mig om f&rvaltningen p& grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt
god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision granskat vasentliga beslut, atgérder och
forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot har foretagit nagon &tgard eller gjort sig skyldig
till forsummelse som kan féranleda erséttningsskyldighet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillrdckiiga och andamélsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstamman beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for réakenskapsaret.

Surte 2025 -

Owe Teichter
Revisor



